Т.А.Григорьева

                                                               ГОРОДСКАЯ ДУМА

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БЕЛОУСОВО»

Жуковский район Калужской области

                                             Р Е Ш Е Н И Е

 20 декабря 2018 года                                                                                            № 63

 Об утверждении Положения об
опросе граждан в МО ГП  «Город
Белоусово»

В соответствии со статьей 31 Федерального закона от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Законом Калужской области от 23.06.2017 № 221-
ОЗ «О порядке назначения и проведения опроса граждан в муниципальных
образованиях Калужской области», Уставом муниципального образования
городского поселения «Город Белоусово», Городская Дума МО ГП «Город
Белоусово»

                                   РЕШИЛА:

1. Утвердить « Положение об опросе граждан в муниципальном

образовании  городском поселении «Город Белоусово» согласно

приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

Глава МО ГП «Город

Белоусово»